

## सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया Central Bank of India

1911 से सेन्ट्रल आपके लिए CENTRAL TO YOU SINCE 1911

## CENTRAL BANK OF INDIA REGIONAL OFFICE GWALIOR

**Tender Document** 

Tender Reference Number: RO/GWAL/BSD/TENDER/2024-25/

Central Bank of India, Regional Office, Gwalior intends to sell its used vehicles on basis of "AS IS WHERE IS".

**RO/GWAL/BSD/2024-25/** 

23/10/2024

## OPEN TENDER NOTICE/खुली निविदा सूचना

Central Bank of India, Regional Office, Gwalior intends to sell its following used vehicle on basis of "AS IS WHERE IS". The details of vehicles are as under-सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, ग्वालियर अपने पुराने वाहन, "जहाँ है जैसा है" के आधार पर

सटूल बक आफ इंडिया, क्षेत्राय कायालय, ग्वालयर जपन पुरान पाइन, **जरा र जरान ए** बेचना चाहता है। वाहनों की जानकारी निम्रलिखित हैं -

Srl No	Type of vehicle	Registration Number	Model	Reserve Price(Rs)	Offered Price(Rs)
1	TATA INDIGO LX	CG04LK1171	2016	70,000.00	

- Interested individuals (including legal person), including staff and Ex-staff are required to submit bid as per format in a sealed cover with non-refundable application fee of Rs.500/- and earnest money deposit (refundable) of Rs.10,000/- for general public and Rs.5000/- for staff/Ex-staff, per vehicle by separate DD favoring Central Bank of India, Gwalior.
- ईच्छुक व्यक्ति, बंद लिफाफे के अंदर अपनी बोली रुपये 500/- (नॉन-रिफंडेबल) के आवेदन शुल्क एवं प्रित वाहन रुपये 10000/-/रुपये 5000/-(रिफंडेबल)( सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के कार्यरत व सेवानिवृत्त स्टाफ हेतु) की अग्रिम जमा राशि के साथ निम्न पते पर भेजें। सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के कार्यरत व सेवानिवृत्त स्टाफ भी अपना आवेदन दे सकते है। डिमांड ड्राफ्ट सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, ग्वालियर के पक्ष में देय होगा।
- There is no application fee for staff & Ex-staff member.
- सेंट्ल बैंक ऑफ इंडिया के कार्यरत व सेवानिवृत्त स्टाफ हेतु कोई आवेदन शुल्क नहीं लगेगा।
- The tender bid without application fee (not applicable for staff & Ex-staff) and earnest money deposit will not be entertained.
- आवेदन शुल्क एवं अग्रिम जमा राशि के बिना कोई भी बोली मान्य नहीं होगी। (सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के कार्यरत व सेवानिवृत्त स्टाफ हेतु आवेदन शुल्क लागु नहीं।)
- The vehicle no. CG04LK1171 will be available for inspection between 11.00 am to 05.00 pm on all working day w.e.f. 25/10/2024 to 02/11/2024, parked at Central Bank of India, Regional Office Gwalior, Naka Chandrawadni, Gwalior – 474009
- वाहन संख्या CG04LK1171 निरीक्षण दिनांक 25/10/2024 से 02/11/2024 तक कार्य दिवस में सुबह 11 बजे से शाम 05 बजे तक किया जा सकता है। निरीक्षण स्थल – सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय ग्वालियर – 474009.
- The sealed cover should boldly super scribe "<u>TENDER FOR PURCHASE OF BANK'S VEHICLE"</u> and should reach to our office at "Central Bank of India, Regional Office Gwalior Naka Chandrawadni,Gwalior 474009,on or before 03.00 pm on 08/11/2024.
- बंद लिफाफे के ऊपर <u>"बैंक का वाहन खरीदने के बाबत टेंडर बिड़</u>" लिखा एवं बंद लिफाफा निम्न पते पर दिनांक 08 नवम्बर 2024 शाम 03 बजे तक पहुँच जाना चाहिये – "सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय ग्वालियर, नाका चंद्रवदनी, ग्वालियर-474009
- Any bid received thereafter will not be entertained.
- निर्धारित तिथि/समय के पश्चात आवेदन स्वीकार नहीं किया जावेगा।
- Tenders will be opened at Regional Office on 08/11/2024 at 03.30 pm or any other date as decided by bank. Bidder may remain present at the time of opening tender, if they desire so, representation of bidders is not allowed.
- क्षेत्रीय कार्यालय में टेंडर के खोलने का समय दिनांक 08 नवम्बर 2024/ दोपहर 03.30 बजे रहेगा या बैंक द्वारा तय की गयी अन्य किसी तारीक पर। टेंडर करने वाले व्यक्ति यदि चाहे तो उस समय उपस्थित रह सकते है, बिडर के प्रतिनिधि मान्य नहीं रहेंगे।
- Insurance/Road Tax will not be transferred in the name of the purchaser by the Bank.
- वाहन का इन्थ्यूरेंस एवं रोड़ टेक्स खरीदने वाले के नाम ट्रांसफर नहीं किया जावेगा।
- Applicant with the highest bid will be given 07 days' time for making full payment. If no response is received from the highest bidder, the earnest money shall be forfeited.
- सबसे ऊँची बोली लगाने वाले व्यक्ति को 07 दिनों के भीतर वाहन/वाहनों का पूरा मूल्य चुकाना होगा अन्यथा संबन्धित व्यक्ति की अग्रिम जमा राशि जब्त कर ली जावेगी।

• The vehicle will be delivered to the highest bidder only after all formalities like, Registration, transfer, RTO, Insurance etc. are completed by the purchaser and document to this effect are given to the Bank.

सबसे ऊँची बोली वाले व्यक्ति को वाहन की सुपूर्दगी तभी प्रदान की जावेगी जब वह वाहन अपने नाम

करा कर संबन्धित समस्त दस्तावेज़ की प्रतिलिपि हमारे कार्यालय में जमा करा देगा।

 Purchaser should submit self-attested photo copies of PAN, ADHAR CARD, DRIVING LICENSE etc along with application form.

• वाहन खरीदने वाले व्यक्ति को आवेदन पत्र के साथ पेन कार्ड,आधार कार्ड, ड्राईविंग लायसेंस की

छाया-प्रति सलग्न करना अनिवार्य है।

- For getting the vehicle registered at the place of choice of the purchaser the Bank will extend co-operation by way of giving the required letter/certificate for obtaining NOC/transfer. While the responsibility for NOC, transfer/registration will be of purchaser only.
- वाहन खरीदने वाले को, वाहन को अपने नाम एवं वांछित स्थान पर रिजस्टर कराने तथा अनापति प्रमाण पत्र जैसे कागजात प्राप्त करने के संबंध में बैंक द्वारा आवश्यक सहयोग किया जावेगा परंतु वाहन को अपने नाम कराने की पूर्ण जिम्मेदारी/खर्च वाहन खरीदने वाले की होगी।
- Bank will be discharged from his liability from the date of sale of vehicle.
- वाहन की विक्रय तिथि के पश्चात बैंक की किसी भी प्रकार की कोई जि़म्मेदारी नहीं होगी।
- Purchaser has to get the vehicle transferred/registered in his name within one month from the date of NOC as per MV Act.
- मोटर वाहन अधिनियम के अनुसार अनापत्ति प्रमाण पत्र प्राप्त करने के एक माह के भीतर क्रेता को वाहन अपने नाम पर पंजीकरण किया जाना आवश्यक है।
- The refundable deposit will be refunded only on production of the proof (Copy of RC with due endorsements) of having the vehicle transferred in the name of purchaser.
- अग्रिम जमा राशि को तभी वापस किया जावेगा, जब क्रेता वाहन को अपने नाम से अंतरित कर आर सी की छाया प्रति हमारे कार्यालय में प्रस्तुत करेगा।
- In case of no response from H1 bidder, the EMD shall be forfeited and offer extended to H2 (H2 to match the rate of H1). Similar procedure shall be followed in respect of H2/H3 etc. till the Bank is able to get the Reserve Price. Vehicle shall not be disposed on below the Reserve Price.
- यदि सर्वाधिक बोली (एच 1)लगाने वाले व्यक्ति से कोई प्रतिक्रिया प्राप्त नहीं होती है तो उसकी अग्रिम जमा राशि बैंक द्वारा जब्त कर ली जावेगी तथा आगामी (एच 2/एच 3) बोली लगाने वाले व्यक्ति को प्रस्ताव दिया जावेगा। इसी प्रकार की प्रक्रिया अन्य बोली लगाने वालों हेतु अपनाई जावेगी। किसी भी परिस्थिती में वाहनों को आरक्षित मूल्य से कम कीमत पर नहीं विक्रय किया जावेगा।
- All charges/expenditure for transfer/registration of the vehicle will be borne by the purchaser.
- किसी भी प्रकार का व्यय (इन्श्यूरेंस, पंजीकरण एवं ट्रांसफर से संबन्धित) वाहन खरीदने वाले को ही वहन करना होगा।
- Tender Process/procedure will be according to Bank vehicle disposal policy. In case
  of any dispute, jurisdiction will be restricted to Gwalior only.
- यह टेंडर प्रक्रिया बैंक की वाहन डिस्पोसल पॉलिसी के अनुसार की जा रही है। किसी भी विवाद की स्थिति में न्याय का क्षेत्र ग्वालियर ही होगा।
- Bank reserve its right to accept/reject any tender/proposal without assigning any reason.

- बैंक पूर्ण रूप से बिना किसी स्पष्टीकरण से किसी भी टेंडर/बोली को अथवा समस्त टेंडर/बोली मान्य/निरस्त करने के लिये पूर्ण रूप से स्वतंत्र होगा।
- For any inquiry, information and spot inspection please E-mail to <u>gadgwalro@centralbank.co.in</u> or Call BSD incharge (9109132850), Regional Office, Gwalior.
- टेंडर प्रक्रिया से संबन्धित किसी भी प्रकार की जानकारी/सहायता हेतु कृपया gadgwalro@centralbank.co.in पर ई-मेल करे अथवा बी. एस. डी. अधिकारी (9109132850) क्षेत्रीय कार्यालय ग्वालियर से संपर्क कर सकते हैं।

(Priyanka Baysal) Regional Head

0

## Application Form/आवेदन पत्र

From	⁄द्वारा,				
(Nam	e & address)(नाम एवं प	<del></del> ता)			
(Mob	ile Number)(मोबाईल क्र	—— मांक)			
Centr	ते, nal Head/क्षेत्रीय प्रमुख, al Bank of India/सेंट्रल है or/ ग्वालियर	वेंक ऑफ इंडिया,			
Subje Numl विषय-					
Ref	- Your Tender Notic	e Number		[	)t
 संदर्भ 	– आपके टेंडर नोटिस क्रम	iक		दिनांक	
Sir/मा	होदय,				
vehicl मैं/हम वाहन The d	resident of le and would like to su का निरीक्षण करने के पश्चा letails of vehicles are a की जानकारी निम्नलिखित	त, अपनी उच्चतम बे s under-		under.	ve inspected the निवासी
Srl No	Type of vehicle	Registration Number	Model	Reserve Price(Rs)	Offered Price(Rs)
1	TATA INDIGO	CG04LK1171	2016	150000.00	
	We am/are submitting ard/Passport/Election		-	oof(Copy of Dr	iving License/PAN

0

•				ये 10000/-/5000/- (प्रति जेसका विवरण इस प्रकार		
	वारुग)(जा मा लागू रा) है-	(१९५७७४१), जायदन क स	। प अना फर रहा/रह हा।	असपमापपरण इस प्रयम		
	डी डी क्रमांक	रुपये	दिनांक	एवं डी डी		
	क्रमांक	रुपये	दिनांक , सेंट्रल हैं	एवं डी डी विक ऑफ इंडिया ग्वालियर		
	क पक्ष में देय हैं, का स	लग्न कर रहा/रह ह।				
•				undertake to pay the		
	full amount within	07 days from the date	of intimation. रंज्याच्या चीचा चैंज्या बीचे हैं।	तो मैं/हम सूचना मिलने से		
•	याद म/हम उपायुक्त व ०७ दिनों के भीतर पर्ण	गहन व वाहना का बाला म राशि का भुगतान करने की	। सफल हाता हू या हात ह ो जिम्मेटारी लेता हँ/लेते हैं।	ता म/हम सूचना ामलन स ।		
•				on our obtaining NOC		
				ered at our place after		
	making full paymer	nt.		<b>6</b> 2		
•	मैं/हम यह ज़िम्मेदारी	लेता हूँ/लेते हैं कि जैसे ह	ही क्षेत्रीय परिवहन अधिक 	गरी के द्वारा फॉर्म 28 के		
	अनुसार अनापत्ति प्रमाण पत्र मिल जाता है तथा वाहन मेरे/हमारे नाम से वांछित स्थान पर रजिस्टर्ड हो जाता है, वाहन/वाहनों की सुपूर्दगी तुरंत ले लूँगा/ले लेंगे।					
	जाता ह, वाहन/वाहना	का सुपूदना तुरत ल लूना/र	3 (141)			
•	I/We also undertal	ke to transfer the veh	nicle in my/our name	within One month of		
	NOC as per MV Ac	t and pay all all charge	es/expenses for such t	transfer/registration of		
	the same.		» · 0			
•	में/हम यह ज़िम्मेदारी व	तेता/लेते हैं कि वाहन/वाहन र जेन्स जन्म की	ग का स्थानातरण 01 महान् चेट्रे हम्म्ये नम्म नी किया न	<b>ने के भीतर</b> अपने नाम करा		
		र्ग होगा उसका भुगतान भी		ทองแก mation, Bank is within		
•				of Rs 10,000/- OR Rs		
	5.000/- (Whichever	is applicable).	,			
•	यदि मैं/हम वाहन/वाह	हुनों का विक्रय मुल्य सचन	II प्राप्त <mark>होने के सात दिव</mark>	स के भीतर जमा करने में		
	असफल होता हूँ/होते	है तो बैंक को मेरे/हमारी	अग्रिम जमा राशि रुपये 1	0000/- या रुपये 5000/-		
	(जो भी लागू हो) जब्त	करने का अधिकार होगा।				
	Thanking You/धन्यव	गद,				
	<b>.</b>					
	Yours Faithfully/आ	നക്ക ഷചാദി				
	rours raidifully/off	नवत आसारा ,				
	(C)	,				
	(Signature)(हस्ताक्षर	)				

Date/Place-दिनांक/स्थान)